
法人：

/

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
平成28年4月

社会福祉法人　昭島市社会福祉事業団

 1  2

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 28,796,000   0  28,796,000　経常経費補助金収入

 28,796,000   0  28,796,000　　市区町村補助金収入

 28,796,000   0  28,796,000　　　本部運営補助金収入

 △264,759,000   264,759,000  0　児童福祉事業収入

 △264,759,000   264,759,000  0　　その他の事業収入

 △17,407,000   17,407,000  0　　　補助金事業収入

 △247,352,000   247,352,000  0　　　受託事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　保育事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　　その他の事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　　　受託事業収入

 10,000   0  10,000　受取利息配当金収入

 264,759,000  294,820,000  30,061,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 24,251,000   256,579,000  280,830,000　人件費支出

 △270,000   700,000  430,000　　役員報酬支出

 4,568,000   9,821,000  14,389,000　　職員給料支出

 15,809,000   222,273,000  238,082,000　　非常勤職員給与支出

 4,144,000   23,785,000  27,929,000　　法定福利費支出

 2,091,000   292,000  2,383,000　事業費支出

 32,000   292,000  324,000　　旅費交通費支出

 2,059,000   0  2,059,000　　消耗器具備品費支出

 3,719,000   7,888,000  11,607,000　事務費支出

 97,000   455,000  552,000　　福利厚生費支出

 250,000   194,000  444,000　　旅費交通費支出

 △213,000   263,000  50,000　　研修研究費支出

 △1,577,000   2,383,000  806,000　　事務消耗品費支出

 △20,000   60,000  40,000　　燃料費支出

 △35,000   50,000  15,000　　修繕費支出

 92,000   310,000  402,000　　通信運搬費支出

 5,025,000   1,200,000  6,225,000　　業務委託費支出

 23,000   374,000  397,000　　手数料支出

 △14,000   404,000  390,000　　保険料支出

 145,000   848,000  993,000　　賃借料支出

 △47,000   47,000  0　　租税公課支出

 0   150,000  150,000　　渉外費支出

 △7,000   150,000  143,000　　諸会費支出

 0   1,000,000  1,000,000　　雑支出

 264,759,000  294,820,000  30,061,000事業活動支出計(2)

 0 0  0事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 △1,093,000   1,093,000  0　施設整備等補助金収入

 △1,093,000   1,093,000  0　　施設整備等補助金収入

 1,093,000  0  △1,093,000施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

法人全体　資金収支当初予算書
平成28年4月

社会福祉法人　昭島市社会福祉事業団

 2  2

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △1,084,000   1,084,000  0　固定資産取得支出

 △1,084,000   1,084,000  0　　車輌運搬具取得支出

 1,084,000  0  △1,084,000施設整備等支出計(5)

 △9,000 9,000  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △9,000   9,000  0　その他の活動による支出

 △9,000   9,000  0　　リサイクル料預け金支出

 9,000  0  △9,000その他の活動支出計(8)

 9,000 △9,000  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 0 0  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 0 0  0前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成28年4月

社会福祉法人　昭島市社会福祉事業団
事業：社会福祉事業

拠点：法人本部

 1  3

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 28,796,000   0  28,796,000　経常経費補助金収入

 28,796,000   0  28,796,000　　市区町村補助金収入

 28,796,000   0  28,796,000　　　本部運営補助金収入

 10,000   0  10,000　受取利息配当金収入

 0  28,806,000  28,806,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 17,753,000   0  17,753,000　人件費支出

 430,000   0  430,000　　役員報酬支出

 14,389,000   0  14,389,000　　職員給料支出

 2,934,000   0  2,934,000　　法定福利費支出

 11,053,000   0  11,053,000　事務費支出

 48,000   0  48,000　　福利厚生費支出

 444,000   0  444,000　　旅費交通費支出

 806,000   0  806,000　　事務消耗品費支出

 40,000   0  40,000　　燃料費支出

 15,000   0  15,000　　修繕費支出

 402,000   0  402,000　　通信運搬費支出

 6,225,000   0  6,225,000　　業務委託費支出

 397,000   0  397,000　　手数料支出

 390,000   0  390,000　　保険料支出

 993,000   0  993,000　　賃借料支出

 150,000   0  150,000　　渉外費支出

 143,000   0  143,000　　諸会費支出

 1,000,000   0  1,000,000　　雑支出

 0  28,806,000  28,806,000事業活動支出計(2)

 0 0  0事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 0  0  0その他の活動支出計(8)

 0 0  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 0 0  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 0 0  0前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成28年4月

社会福祉法人　昭島市社会福祉事業団
事業：社会福祉事業

拠点：学童保育事業

 2  3

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

 △264,759,000   264,759,000  0　児童福祉事業収入

 △264,759,000   264,759,000  0　　その他の事業収入

 △17,407,000   17,407,000  0　　　補助金事業収入

 △247,352,000   247,352,000  0　　　受託事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　保育事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　　その他の事業収入

 266,014,000   0  266,014,000　　　受託事業収入

 264,759,000  266,014,000  1,255,000事業活動収入計(1)

＜　支出　＞

 6,498,000   256,579,000  263,077,000　人件費支出

 △700,000   700,000  0　　役員報酬支出

 △9,821,000   9,821,000  0　　職員給料支出

 15,809,000   222,273,000  238,082,000　　非常勤職員給与支出

 1,210,000   23,785,000  24,995,000　　法定福利費支出

 2,091,000   292,000  2,383,000　事業費支出

 32,000   292,000  324,000　　旅費交通費支出

 2,059,000   0  2,059,000　　消耗器具備品費支出

 △7,334,000   7,888,000  554,000　事務費支出

 49,000   455,000  504,000　　福利厚生費支出

 △194,000   194,000  0　　旅費交通費支出

 △213,000   263,000  50,000　　研修研究費支出

 △2,383,000   2,383,000  0　　事務消耗品費支出

 △60,000   60,000  0　　燃料費支出

 △50,000   50,000  0　　修繕費支出

 △310,000   310,000  0　　通信運搬費支出

 △1,200,000   1,200,000  0　　業務委託費支出

 △374,000   374,000  0　　手数料支出

 △404,000   404,000  0　　保険料支出

 △848,000   848,000  0　　賃借料支出

 △47,000   47,000  0　　租税公課支出

 △150,000   150,000  0　　渉外費支出

 △150,000   150,000  0　　諸会費支出

 △1,000,000   1,000,000  0　　雑支出

 264,759,000  266,014,000  1,255,000事業活動支出計(2)

 0 0  0事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

 △1,093,000   1,093,000  0　施設整備等補助金収入

 △1,093,000   1,093,000  0　　施設整備等補助金収入

 1,093,000  0  △1,093,000施設整備等収入計(4)

＜　支出　＞

 △1,084,000   1,084,000  0　固定資産取得支出

 △1,084,000   1,084,000  0　　車輌運搬具取得支出

 1,084,000  0  △1,084,000施設整備等支出計(5)

 △9,000 9,000  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)



法人：

/

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別　資金収支当初予算書
平成28年4月

社会福祉法人　昭島市社会福祉事業団
事業：社会福祉事業

拠点：学童保育事業

 3  3

 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

 0  0  0その他の活動収入計(7)

＜　支出　＞

 △9,000   9,000  0　その他の活動による支出

 △9,000   9,000  0　　リサイクル料預け金支出

 9,000  0  △9,000その他の活動支出計(8)

 9,000 △9,000  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 0 0  0予備費支出(10)

 0 0  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 0 0  0前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)


	★㈰1-1 平成28年度収支予算書（法人全体・備考無）（議案）（修正後）
	★㈪1-2 平成28年度収支予算書（拠点区分別・備考無）（議案）（修正後）

